

---

# JUN HOLDING ApS

**CVR-nr.: 32061494**

Victoriagade 24  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2025**

---

**Jan Ulrik Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JUN HOLDING ApS  
Victoriagade 24  
5000 Odense C

CVR-nr.: 32061494  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende

.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>3.000</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.000	0
Andre driftsomkostninger		-4.294	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-12.294</b>	<b>3.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		61.309	0
Andre finansielle indtægter		993	571
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>50.008</b>	<b>3.571</b>
Skat af årets resultat		0	-170
<b>Årets resultat</b>		<b>50.008</b>	<b>3.401</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		41.500	0
Overført resultat		8.508	3.401
<b>I alt</b>		<b>50.008</b>	<b>3.401</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>50.000</b>
Andre tilgodehavender		0	55.585
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>55.585</b>
Likvide beholdninger		253.387	197.964
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>253.387</b>	<b>253.549</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>253.387</b>	<b>303.549</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		73	-8.435
Forslag til udbytte		41.500	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>166.573</b>	<b>116.565</b>
Skyldig selskabsskat		0	170
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		86.814	186.814
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>86.814</b>	<b>186.984</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>86.814</b>	<b>186.984</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>253.387</b>	<b>303.549</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret